
 

CASA di RIPOSO 
"San Giuseppe" 

-   Orgiano   - 
 

 

         
N. 46 del 19/04/2024 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

 

Il Dirigente Segretario-Direttore di questo 

Istituto, Dr. Colombo Davide ai sensi del 

d.Lgs. 165/2001 con le modifiche di cui al 

D. Lgs.150/2009 e visto il regolamento 

approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n.23 

del 17 dicembre 2009, ha adottato, in 

data odierna, la presente determinazione 

dirigenziale avente per        

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

 

PRESA D’ATTO CESSAZIONE DEL  

RAPPORTO DI LAVORO PER DECESSO 

DELLA DIPENDENTE 

 

 

 

1) Attestazione di correttezza tecnico-

amministrativa ai sensi dell’art. 3 

lett. b) e lett. f) del regolamento 

approvato con delibera nr. 11 del 

15/05/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

__________________________ 

 

DATA___________ 

 

 

2) Attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 

3 lett. b) e lett. f) del regolamento 

approvato con delibera nr. 11 del 

15/05/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 

 

DATA___________ 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Colombo Davide 

_______________________ 

 
 

 

La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata all’Albo on line 

dell’Ente dal ______________ e per 15 giorni. 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Colombo Davide 

____________________________ 

                                                                 

 

 

  STRUTTURA ADERENTE  
  AL PATTO FEDERATIVO 



 

 

IL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

 

 

PREMESSO che la dipendente Sig.ra –OMISSIS---, nata a omissis il omissis cod. fiscale 

omissis dipendente di ruolo dal 01/11/1999, con profilo professionale Infermiera – area degli 

Istruttori – CC.N.L. Funzioni Locali è deceduta in data 06/04/2024; 

 

VISTO la disposizione contrattuale dell’art 27 ter, comma 1 lett.c) CCNL 06/07/95 che 

prevede, tra i motivi di cessazione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato, quello del 

decesso del dipendente; 

 

PRESO ATTO quindi della cessazione del rapporto di lavoro per decesso della dipendente e del 

conseguente obbligo di questa amministrazione di provvedere alla erogazione dell’indennità 

sostitutiva del preavviso e dell’equivalente monetario delle ferie non godute alla data di 

estinzione del rapporto a favore degli aventi diritto; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

 

1. di prendere atto della cessazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra –

OMISSIS---- dipendente di ruolo dal 01/11/1999, con profilo professionale Infermiera – 

area degli Istruttori – CC.N.L. Funzioni Locali deceduta in data 06/04/2024; 

 

2. Di stabilire che le competenze spettanti alla sunnominata dipendete vengano liquidate 

agli eredi aventi diritto secondo le risultanze degli atti successori, ivi compresa 

l’indennità sostitutiva del preavviso, alle ferie e alle ore maturate alla data del decesso. 

 


